

Horasis

The Global Visions Community

Horasis Küresel Toplantısı

22– 23 Ekim 2023

Gaziantep Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi

“İnovasyon, Sürdürülebilirlik ve Yeniden İnşa Yoluyla Etki Yaratmak”

21 Ekim 2023		
19.00-22.00	Hoşgeldiniz Resepsiyonu	
22 Ekim 2023		
Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi		
07.30 Shimall Otel'den Şehitkamil Kongre Merkezi'ne yürüyüş (5dk) Şehitkamil Kongre Merkezi'ne kayıt, varışta kahve/çay ikramı		
08.00-09.15 Oturları	Görselleştirme ve Hedef Belirleme (Salon 6) <p>Fütürist ve Zen uygulayıcısı Benjamin J Butler ve Bilinçli Liderlik öğretmeni Sujith Ravindran, Horasis Küresel Toplantısı sırasında sizi fırsatlara hazırlamak ve fırsatları maksimize etmek için bir oturum yönetecektir. Oturum sessiz zaman, kolay hareket, günlük kaydetme, diyalog ve görselleştirmeyi içerebilir.</p>	Konuşmacılar; Benjamin J. Butler , Bağımsız Fütürist, Hong Kong Sujith Ravindran , Yönetim Kurulu Üyesi, Wise EU Foundation, Hollanda
	Gaziantep'i Yeniden İnşa Etmek (Salon 1) <p>Gaziantep, Şubat 2023'te yıkıcı bir deprem ile sarsılmıştır. Hâlihazırda Gaziantep ve bölge genelinde yeniden inşa çalışmaları en yüksek modern standartlar çerçevesinde devam etmektedir. Yeniden inşa edilecek yapılar, sürdürülebilirliğe yönelik tüm iyi fikirleri temel alacak, böylece inovasyonu destekleyerek ekonomiyi canlandırmak için rekabet gücünü artıracaktır. Binaların yeniden inşası ve toplumsal işleyişte anlamlı değişiklikler yaratma dâhil olmak üzere, farklı alanlardaki öncelikli ihtiyaç listeleri nelerdir? Bu değişikliklerin hızlı bir şekilde yapılması mümkün mü, yoksa amaca uygunluk ve insanların ihtiyaçları üzerinde derinlemesine düşünmeli miyiz?</p>	Konuşmacılar; <ul style="list-style-type: none">• Claude Béglé, Yönetim Kurulu Başkanı, SymbioSwiss, İsviçre• Bünyamin Bozgeyik, AK Parti Gaziantep Milletvekili, Türkiye• Güneş Cansız, Türkiye İcra Kurulu Başkanı, Dünya Kaynakları Enstitüsü, Türkiye• Yean Lee Chong, Stratejik Ortaklıklar Başkanı, Lexasure Financial Group, Singapur• Andres Hayes, Başkan ve İcra Kurulu Başkanı, Airtifae Group, ABD• Vivek Kaliraman, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Perci, ABD• Sakthy Selvakumar, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, BKwai, Birleşik Krallık Oturum Başkanı <ul style="list-style-type: none">• Mehmet E. Akdoğan, İnsan Yerleşimleri Görevlisi, UN-Habitat, Türkiye

	<p style="text-align: center;">Ekonomiyi Yeniden İnşa Etmek (Salon 2)</p> <p>Dünya, küresel ekonominin bozulmasını beraberinde getiren bir dizi saldırı karşısında acı çekiyor: Savaşlar ve bunların geniş çağlı etkileri yıkıma neden oluyor, COVID-19'un aileler, iş uygulamaları ve ulusal maliye üzerindeki etkileri tüm şiddetiyle devam ediyor, iklim değişikliğinin artan etkileri giderek daha ciddi sonuçlara yol açıyor. Bu etkileri nasıl ele alabilir ve daha iyiye doğru değişim fırsatları olarak nasıl yeniden tanımlayabiliriz? Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ESG) uygulamalarında ve yapay zekâ içeren ekonomi veya iş faaliyetlerinde hangi değişiklikler azami faydayı sağlayacaktır?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Metin Akman, Yönetim Kurulu Başkanı, Anako, Türkiye • Naser Almarri, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, NCM Investment, Kuveyt • Yılmaz Argüden, Yönetim Kurulu Başkanı, ARGE Consulting, Türkiye • Baraa Bakkar, İcra Kurulu Başkanı, Premiera Eğitim Grubu, Türkiye • Christophe Eck, Ortak, Gide Loyrette Nouel, Fransa • Michael Huneke, Ortak, Hughes Hubbard & Reed, ABD • Urs Unkauf, Genel Müdür, Federal Association for Economic Development and Foreign Trade, Almanya • Yipeng Corey Wang, Kurucu ve Direktör, IrisInvest, Ukrayna <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mirjana D. Perko, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, InCon, Slovenya
	<p style="text-align: center;">Dünyayı Yeniden İnşa Etmek (Salon 3)</p> <p>Küresel ekonomik ve politik yönetime yön veren 1944 tarihli Bretton Woods anlaşmasına benzer yeni bir anlaşmaya ihtiyacımız var. Peki değişim girişimleri için çok geç kalarak kaosun büyümesine izin mi verdik? Somut ancak henüz hayata geçirilememiş makul öneme sahip, küresel güveni ve refahı artıran sonuçlara ulaşmak için küçük kazanımları nasıl elde ederiz? Ekonomiler, çatışmalar ve iklim değişikliği açısından küresel bozulmaları azaltacak olan nedir? Uluslararası hangi yeni kuruluşlar kurulmalıdır?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kanishka Arumugam, İcra Kurulu Başkanı, Ekki Water Technologies, Hindistan • Sham L. Bathija, Eski Ekonomik İşler Bakanı, Afganistan • James Hodson, İcra Kurulu Başkanı, AI for Good Foundation, ABD • Divya Lal, Kurucu ve Genel Müdür, Fliplearn Education, Hindistan • Senida Mesi, Eski Başbakan Yardımcısı, Arnavutluk • Emily Slater, İcra Direktörü, Bretton Woods Komitesi, ABD • Gligor Tashkovich, Eski Yabancı Yatırım Bakanı, Kuzey Makedonya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ville Korpela, İcra Direktörü, Impact Innovation Institute, Finlandiya
	<p style="text-align: center;">Umudu Yeniden İnşa Etmek (Salon 4)</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Michael Haiden, Felsefe Araştırma Görevlisi, Salzburg

	<p>Tüm insanların sosyal ve ekonomik refahını tesis etmek için bir araya gelmek artık her zamankinden daha önemlidir. İnsanlığın karşı karşıya olduğu zorluklara sistematik çözümler getirmek amacıyla farklı paydaşlar nasıl işbirliği yapabilirler? Daha aydınlık bir gelecek yaratmak üzere umudu nasıl yeniden inşa edebiliriz? Küresel çapta bu ivmeyi sağlamak için hangi katalizörler gereklidir?</p>	<p>Üniversitesi, Avusturya</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kern Frost, Kurucu, Council for Human Development, Birleşik Krallık • Orde Levinson, Sanatçı ve Yazar, “The End of Hope” kitabının yazarı, Birleşik Krallık • Aïcha El Hammar Castano, Uluslararası Yapımcı, ABC News, Türkiye • Saurabh Tak, Ortak, Circulate Capital, Fransa • Karen Tse, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, International, Bridges to Justice, İsviçre • Zabi Ziarnal, Yönetim Kurulu Başkanı, WTC Afghanistan, Afganistan <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ann D’Silva, Yazar ve Sosyal Değişim Aktivisti, Türkiye
<p>9.30-10.00 Büyük Açılış (Konferans Salonu)</p>	<p style="text-align: center;">“Açılış”</p> <p>Horasis Başkanı Frank-Jürgen Richter ve Belediye Başkanı Fatma Şahin, Toplantı'nın genel bir özetini sunacaklardır. Zaman içinde birçok medeniyete ev sahipliği yapmış olan Gaziantep şehri, bu yılın toplantı temasını 'İnovasyon, Sürdürülebilirlik ve İmar ile Etki Yaratma' olarak belirlemiştir. Gaziantep şehri ve Türkiye'nin güney bölgesi, bu yılın başlarında büyük bir deprem felaketiyle karşı karşıya kalmıştır: Katılımcılardan şehri yeniden inşa etmek hususunda çözüm önerileri sunmaları beklenilmektedir.</p> <p>Program Akışı:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gaziantep Tanıtım Video Gösterimi (3 Dk.) • Sahne Performansı Gösterimi (12 Dk.) • Fatma Şahin, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı, Türkiye (3 Dk.) • Frank-Jürgen Richter, Başkan, Horasis Global Vision, İsviçre (3 Dk.) • Mehmet Şimşek, Hazine ve Maliye Bakanı, Türkiye 	
<p>10.00-11.00 Genel Oturum (Konferans Salonu)</p>	<p style="text-align: center;">“Zorluklar Altındaki Dünyamızı İyileştirmek”</p> <p>Türkiye’de Şubat ayında meydana gelen yıkıcı depremler nedeniyle, Gaziantep’in ve civar illerin/köylerin yaşadığı büyük zorluklar karşısında Türk halkı seferber oldu. Bu esnada dünya da büyük bir sorunla karşı karşıya; COVID-19 pandemisinin etkileri henüz sona ermiş durumda değil. Aşıların sağlanması ve Rusya'nın Ukrayna'yı işgali sonrası yeni yakıt tedariki masraflarının karşılanması açısından birçok finansal gerilim yaşanmakta. İklim değişikliği ve parçalanmış küresel ticaretin peşi sıra gelen etkileri yüzünden su ve gıda alanında ihtiyaçlar ortaya çıkmakta. Ülkelerin ve şirketlerin gelecekte de varlıklarını sürdürmeleri için izlenecek en iyi yol haritaları nelerdir? Küresel belirsizlikler altında en iyi gelecek nasıl tanımlanır?</p>	

	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ömer Bolat, Ticaret Bakanı, Türkiye • Nail Olpak, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanı, Türkiye • Bjørn Berge, Genel Sekreter Yardımcısı, Avrupa Konseyi, Fransa • Senida Mesi, Eski Başbakan Yardımcısı, Arnavutluk <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rhett Power, Forbes Köşe Yazarı ve İcra Kurulu Başkanı, Accountability Inc, ABD
<p>11.00-12.00 Genel Oturum (Konferans Salonu)</p>	<p style="text-align: center;">“Dünya Ekonomik Görünümü”</p> <p>2008 yılında yaşanan küresel finansal buhrandan bu yana dünya bu tür krizlerle karşılaşmamıştı. COVID-19’u kontrol altına almak için çok ciddi mali kaynaklar gerekmiş, bu da üretkenliğin sekteye uğramasına yol açmıştır. Hâlihazırda küresel enflasyonun arttığı bir ortamda borçların geri ödenmesi gerekmektedir. Türkiye, yaşanan birçok deprem ve 2011 yılındaki Suriye çatışmasına rağmen konuya iyimser yaklaşmaktadır. Dünya genelinde başta gıda ve yakıt olmak üzere piyasalarda istikrarsızlık söz konusudur. Buna ek olarak, iklim değişikliği etkileri de güçlü bir şekilde hissedilmektedir. Sürdürülebilirlik, yeniden inşa ve ekonomik büyüme gerekliliği göz önünde bulundurulduğunda, tüm bu zorlayıcı ihtiyaçlar nasıl dengede tutulabilir?</p> <p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mehmet Kemal Bozay, Dışişleri Bakan Yardımcısı, Türkiye • Prences Dr. Nisreen El-Hashemite, İcra Direktörü, Royal Academy of Science International Trust, ABD • M. Rifat Hisarcıkloğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı, Türkiye • Adil Sani Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı, Sanko Holding, Türkiye • Emily Slater, İcra Direktörü, Bretton Woods Committee, ABD • Ahmet Fikret Kileci, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkan Vekili, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pranjal Sharma, Yardımcı Editör, Business Standard, Hindistan
<p>12.00-13.00 Genel Oturum (Konferans Salonu)</p>	<p style="text-align: center;">“Şehirleri Canlandırmak ve Yeniden İnşa Etmek İçin İşbirliği Yapmak”</p> <p>Şehirler, ekonomik ve stratejik açıdan insanları kendilerine çektikçe gelişim gösterir. Genel anlamda, bir şehrin çalışma prensibini, modern bir şehir bağlamında ise mevcut durumda ve gelecekte nelere ihtiyaç duyacağını anlamalıyız. Bilhassa Güney Anadolu'da meydana gelen depreme benzer bir doğal afet sonrasında akıllı, yeşil ve dirençli yaklaşımları benimsemeliyiz. Bu yaklaşımları nasıl oluşturabilir ve sorunsuz bir şekilde uygulanmasını nasıl sağlayabiliriz? Belediye başkanları yeni müdahaleleri, ortak ekonomik potansiyeli nasıl ortaya çıkaracaktır? Her şey dâhil dijitalleşme, yenilenmeye ve geleceğe hazırlığa nasıl yardımcı olacak?</p> <p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ömer Bulut, TOKİ Başkanı, Türkiye • Fatma Varank, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Türkiye • Süleyman Kılınç, Adıyaman Belediye Başkanı, Türkiye • Lütfü Savaş, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı, Türkiye

	<ul style="list-style-type: none"> • Mehmet Tuncay Yıldırım, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye • Adnan Ünverdi, Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye <p><i>Oturum Başkanı</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Emir Ekşioğlu, Danışman, Horasis, Türkiye
13.00-14.00 Networking Öğle Yemeği (Fuaye)	
14.00-15.30 Oturumları	<p style="text-align: center;">Değişim Yaratmada Öncü: Türkiye (Salon 1)</p> <p>Türkiye'nin On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028), 2053 vizyonu ile örtüşmektedir. Bu doğrultuda, Türkiye, ekonomik, sosyal ve çevresel hedeflerini geliştirmeye güçlü bir şekilde hazırdır. Türkiye, bir taraftan kültürel mirasını geliştirirken diğer taraftan Avrupa ve Asya sahnesinde de ön plana çıkmaktadır. Araştırma ve inovasyon sektörleri hızla değişirken ve gelişirken öngörülemez sonuçlardan nasıl kaçınabiliriz? En yetkin küresel araştırma kolaylaştırıcılarını çekmek için izlenecek bazı örnekler nelerdir?</p>
	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cem Baytok, Yönetici Ortak, Idacapital, Türkiye • Adviye Bergemann, Kurucu ve Başkan, AIDA Tourism, Türkiye • Deniz Erkuş, Ortak, Leonie Hill Capital, İsviçre • Gözde Nur Kıran, Kurucu ve Yönetici Ortak, Ferko Signature, Türkiye • Alphan Manas, Kurucu Ortak & Kurul Üyesi, DuRight Tech, Türkiye • Halil Sağlam, Ortak, Nazali, Türkiye • Neslihan Yakal, Genel Sekreter, Türk Etik ve İtibar Derneği, Türkiye <p><i>Oturum Başkanı</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Sibel Soyak Esder, Kurucu, Rezonans Girişimcilik Hizmetleri, Türkiye
	<p style="text-align: center;">Mobil Küresel Afet Yönetimini Geliştirmek (Salon 2)</p> <p>Gaziantep'te meydana gelen depremde de görüldüğü üzere, her büyük felaket sonrasında görüşmeler yapılmakta ve afet yardımları seferber edilmektedir. Ancak derinlemesine veri toplama, analiz etme ve en iyi ilk yardım uygulamalarının karmaşıklığı bu iyi niyet görüşmelerini sekteye uğrattığı gibi görünmektedir. Yardımların hızlıca sevk edilmesini kim koordine etmeli ve yönetmelidir? Sonrasında ise hangi yardım sistemlerinin planlanması ve hızla dağıtılması gerekmektedir? Ülkeler bu yardım merkezlerinde diğer ülkelerden gelen yardımları kabul etmeyi öğrenebilecekler mi?</p>
	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Begüm Aydınoglu, Kurucu Ortak, Sensory, Türkiye • Selena Milanovic, Kıdemli Danışman, Siemens Advanta Consulting, Almanya • Nicholas Ramos, Özel Sektör Program Koordinatörü, BM Afet Riskini Azaltma Ofisi (UNDRR), Belçika • Christian Resch, Genel Müdür, Disaster Competence Network Austria, Avusturya • Matthew Smith, Müdür, HALO Trust, Birleşik Krallık • Can Zülfikar, doktor öğretim üyesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye <p><i>Oturum Başkanı</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Vivek Atray, Kurucu, Vibrant Advisory Services, Hindistan

	<p style="text-align: center;">Belirsiz Zamanlarda Liderlik (Salon 3)</p> <p>Mevcut çoklu küresel krizler, eski yönetim modelleri döneminin sonuna geldiğini göstermektedir. İş dünyası insanları ve hükümet liderleri, belirsizliklerle dolu bir dünya üzerine yeniden düşünmeli ve kişisel vizyonlarını yüksek hedeflere ulaştırmak adına yenilikçi tutmalıdırlar. Liderlerin dünyayı nasıl yönlendireceklerine dair en iyi yöntemler nelerdir? Ve daha ciddi belirsizliklerle nasıl başa çıkabilirler?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Sertan Ayçiçek, Grup Başkanı, IKAR Holdings, Türkiye ● Ayşegül Dicle Aydın, Kurucu ve Yönetici Ortak, Ada Global Partners, Türkiye ● Priscilla Clarke, Başkan, Clarke & Associates, ABD ● Shaun Deverson, Müdür, Lighthouse Futures, Avustralya ● Dana Ulrike Glatz, Kurucu, Global Impact Alliance, Almanya ● Cecilia Kindelan, Ulusal Başkan, Executive MBA Programı, ESIC Business and Marketing School, İspanya ● Stefan Liebing, İcra Kurulu Başkanı, Conjuncta, Almanya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Jerry Power, Kurucu, I3 Systems, ABD
	<p style="text-align: center;">İnsanlığın Daha İyiye Ulaşması İçin Teknolojiyi Kullanmak (Salon 4)</p> <p>Bozulmalara sebebiyet veren teknolojiler, piyasaların işleyiş şeklini değiştirmektedir. COVID sonrası toplumu, ekonomiyi ve endüstrileri dönüştürme potansiyeline sahip en önemli yeni teknolojiler nelerdir? Hangi sektörler, ürünler ve ilgili yatırımlar ticaret ve insanlık için en iyi sonuçları sağlayabilir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Ayla Annac, İcra Kurulu Başkanı, InvivoSciences, ABD ● Lina Constantinovici, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Innovation 4.4, ABD ● Mathieu Gram, Kurucu, GRAM, Belçika ● Dariusz Gibasiewicz, İcra Kurulu Başkanı, SATIS, Polonya ● Sam Glassenberg, İcra Kurulu Başkanı ve Kurucu, Level Ex, ABD ● Cenap Kuloğlu, Kurucu Ortak, LCF Kuloğlu, Türkiye ● Jeffrey Steiner, Başkan ve Yönetici Direktör, Angel Investors Ontario, Kanada <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Hannah Brocke, Kurucu Ortak & CSO, PlanBlue, Almanya
	<p style="text-align: center;">Küresel Kamu Yararını Teşvik Etmek (Salon 5)</p> <p>Temiz yakıtlara geçiş, elektrik ihracatı, çölleşmenin tersine çevrilmesi, dirençli ve akıllı şehirlerin geliştirilmesi ve eğitim seviyelerinin yükseltilmesi gibi Türkiye'deki gelişmeler küresel kamu yararını teşvik etmeye örnektir.</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Mattias Bergstrom, Kurucu ve Başkan, Internet of Everything Corp, ABD ● Mavis Yaa Bermudez, İcra Kurulu Başkanı, Cardinal Security Services, Gana ● Luis Gomez Cobo, Kurucu ve Başkan, SLC Holdings, İsviçre

	<p>Çoğumuz başkalarına yardım etmenin nihayetinde bize de katkı sağlayacağını farkındayız. Bu sebeple iyi fikirlerin desteklenmesi gerektiği hususunda hemfikiriz. Ancak bunu nasıl pratiğe döküyoruz? İyi fikirleri diğer kültürlerle nasıl aktarabiliriz? Neden faydalı değişikliklere direniyoruz?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Angela Kallhoff, Etik Kurulu Başkanı, Vienna Üniversitesi, Avusturya • Olivier Nkengurutse, Ortak Kurucu, In-for Refugee Advocacy, Ruanda • Tanyer Sönmezer, Büyük Ortak, Management Center, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pedro David Espinoza, İcra Kurulu Başkanı, Pan Peru, ABD •
	<p>“Poverty Stoplight” (Yoksulluğu Durdurma Işığı) (Salon 6)</p> <p>Yoksulların kendi çok yönlü yoksulluklarını ölçmelerine ve yoksunluklarını aşmaları adına kendi aile içi planlamalarını geliştirmelerini sağlamak mümkün müdür? Bu durum imkânsız gibi mi görünmekte? Mevcut yukarıdan aşağıya ölçümler ve parasal endeksler göz önüne alındığında, hükümetler BM'nin sürdürülebilir kalkınma amaçlarına ulaşma yolunda görünmemektedir. Ancak, şu anda 50'den fazla ülkede uygulanmakta olan “Poverty Stoplight “(Yoksulluğu Durdurma Işığı) adı verilen yeni bir ölçüm ve koçluk metodolojisi, hükümetlerin dünyanın dört bir yanından 800 ortakla tam da bunu yapmasına yardımcı olmaktadır.</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Connie D. M. Allsopp, Kurucu ve İş İnsanı, The World's Registrar, Kanada • Andy Cox, Kurucu, SIGNAL, Birleşik Krallık • Abshir Mohamud Hassan, İcra Kurulu Başkanı, Homiworth Enterprise, Türkiye • Mark Hollingsworth, İcra Kurulu Başkanı, The Nutrition Society, Birleşik Krallık • Marko Kasic, Kurucu, FundLife, Filipinler • Chelsea Manalo Tiu, Kurucu, Beautify MNL Corp, Filipinler • Diana Skelton, Ulusal Koordinasyon Ekibi, ATD Fourth World, Birleşik Krallık <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Martín Burt, Kurucu ve İcra Direktörü, Fundación Paraguaya, Paraguay
	<p>Kriz Zamanlarında Girişimciliği Teşvik Etmek (Salon 7)</p> <p>Eski yapıların yaratıcı yıkımı, ekonomist Joseph Schumpeter tarafından “devamlı bir fırtına” olarak adlandırılmıştır. Mevcut çalışma modelleri baskı altına girerken girişimcilerin gerekli durumlarda atik ve dayanıklı olma noktasında denge kurması gerekmektedir. Ortaya çıkan ekonomik kriz bağlamında, bu fırtınayı nasıl aşarız? Bu yeni çağda girişimcilerin ilham verme stratejileri nelerdir? Peki, girişimcilik girişimlerinde cinsiyet farkı nasıl kapatılır?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Haluk Akçalı, İcra Kurulu Başkanı, Fark Labs, Türkiye • Aytül Erçil, Kurucu Ortak ve Eş-CEO, Vispera Information Technologies, Türkiye • Sıla Gök, İcra Kurulu Başkanı, Idea Strategical Pr, Türkiye • Hakan Güner, Yönetim Kurulu Başkanı, United Partners, Türkiye • İlker Turan, Başkan, Peerless Ventures, Türkiye • Jerry Zhang, Yönetim Kurulu Başkanı, Sino-Laurel, Çin <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Thanos Mitrelias, Kurucu Başkan, Cambridge

15.30-16.00 Networking Arası

16.00-17.30
Oturları**Türkiye'ye Yatırım Yapmak**
(Salon 1)

Türk hükümeti büyümeyi, sürekli sonuçlar sağlayan altyapı, eğitim ve yeşil inovasyon üzerinde yoğunlaştırmıştır. Örneğin temiz teknolojiyi bilgi yoğun ilerlemelerle birleştirerek Avrasya'da hem fiziksel hem de dijital büyümeyi teşvik etmektedir. Türkiye'nin iç yatırımcılara sunduğu yatırım geleceği nedir? Özellikle Gaziantep, küresel yatırımlar için bir başlangıç noktası olarak nasıl hizmet edebilir?

Konuşmacılar;

- **Adnan Akfırat**, Müdür, TUCEM Turkish Chinese Business Matching Center, Çin
- **Kaan Kalıpçı**, Girişim Ortağı, Nuwa Capital, Türkiye
- **Kaan Kızıroğlu**, Yönetici Ortak, Servo Capital Advisors, Türkiye
- **Lars Minth**, Bilgi Güvenliği Baş Sorumlusu, Swiss Securitas Group, İsviçre
- **Anri Rodrig**, İcra Kurulu Başkanı, Redrock Madencilik ve Enerji, Türkiye
- **Onur Topaç**, İcra Kurulu Başkanı, Inveo Yatırım Holding, Türkiye
- **Sinan Yıldırım**, İcra Kurulu Başkanı, Craft Capital, Türkiye

Oturum Başkanı

- **Ebru Yarıkaya**, Genel Müdür, ALYS Capital Partners, Türkiye

İnovasyon Odaklı Bir Toplum İnşa Etmek
(Salon 2)

Gelişmiş toplumlar genellikle düzen ve kurallara odaklanırlar. Ancak yenilikçiler bu kuralların ötesine geçmeyi hedeflerler. Toplumun normlarına saygı göstermek önemlidir, ancak toplum değişimin belirsiz sonuçlarından çekinir. Yeniliği teşvik etmek için nasıl bir eğitim verilebilir? Karar vericilerin, çalışanların ve sorumlu bireylerin değişime direnmeden nasıl uyum sağlayabilecekleri konusunda nasıl bir eğitim sağlanabilir? İnovasyon odaklı toplumun diğer ihtiyaçları neler olabilir?

Konuşmacılar;

- **Achille Agbe**, Başkan, EIC Corporation, Fransa
- **Kemal Brown**, Kurucu, Digita Global Group, Jamaika
- **Yves Decadt**, İcra Kurulu Başkanı, BioLingus, İsviçre
- **Marcello DeMello**, Ortak Kurucu, PicnicBank, Birleşik Krallık
- **Igor Izraylevych**, İcra Kurulu Başkanı ve Kurucu, S-PRO AG, Ukrayna
- **Jon Soberg**, Yönetici Ortak, MS&AD Ventures, ABD

Oturum Başkanı

- **Metin Güvener**, Kurucu Başkan, Optima Orbits, Birleşik Krallık

İklim Teknolojilerinde Geliştirme Odaklı Stratejiler Belirlemek
(Salon 3)

Birçok firma iklim değişikliği taleplerini kanıksamıştır, ancak ilerleme süreci yavaştır. CEO'lar, operasyonları geliştirmek, temiz teknolojiye geçmek veya geri dönüşüm yapmak adına teknoloji ve analitiği nasıl proaktif bir

Konuşmacılar;

- **Pankaj Choudhary**, Kurucu, Let's Do it India Foundation-
- **Vaitea Cowan**, Ortak Kurucu, Enapter, Almanya
- **Mustafa Ergen**, Kurucu, Ambeent, Türkiye
- **Elvan Güven**, Yönetim Kurulu Üyesi, Tektug Electricity Production, Türkiye

	<p>şekilde kullanabilirler? Ya da şirketlerinin varlıkları genelinde emisyonları azaltmak için savunmacı bir yaklaşımla nasıl kullanabilirler? Bunun başarılabilmesi için ne tür bakış açıları gerekmektedir?</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Mehmet Keyvan, Başkan, Keyvan Group, Türkiye ● Teuta Oruci, İcra Kurulu Başkanı ve Kurucu, Cleantech360, Malta ● Natalie Samovich, Ortak Kurucu, ResilientGroup.eu, Portekiz <p><i>Oturum Başkanı</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ● Piers Cumberlege, Başkan, Straightview International, Birleşik Krallık
	<p>Sürdürülebilir ve Yenilikçi Bir Ekonomi İçin: Dijital Erişimdeki Uçurumu Kapatmak (Salon 4)</p> <p>2030 yılına kadar herkesin güvenli ve uygun maliyetli İnternet erişimine sahip olması gerekmektedir. 2020'de küresel olarak ortaya konan BM Üst Düzey Dijital İşbirliği Paneli, daha eşitlikçi bir bilgi paylaşımı dünyası yaratmaya yönelik yüksek ideallere sahiptir. Bilginin herkes için eşit sağlanması, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşılmasına doğrudan katkı sağlayacaktır. BM hedeflerinin hayata geçmesi adına gereklilikler nelerdir? Bu, ulaşılması güç bir amaç mı?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Gurvinder Ahluwalia, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Digital Twin Labs, USA ● Sanjay Jupudi, Kurucu & Başkan, Qentelli, ABD ● Louis Li, İcra Kurulu Başkanı, Pacific Founder Ventures, Singapur ● Rory Moore, Gönüllülük Stratejisi Danışmanı, İngiltere Hükümeti, Birleşik Krallık ● Gary Sum, Başkan, Swiss Capital Group, İsviçre ● Mikhail Treyvish, Başkan, OmniGrade Universal Crowdsourcing Agency, Vietnam ● Emin Vali, İcra Kurulu Başkanı ve Ortak Kurucu, metafluence.com, Azerbaycan <p><i>Oturum Başkanı</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ● Betty Enyonam Kumahor, Kurucu ve Yönetici Ortak, The Cobalt Partners, Gana
	<p>İşletme Dirençliliği ve Net Sıfır Hedeflerini Dengelemek (Salon 5)</p> <p>İşletmeler her zaman enerjiye ihtiyaç duyar; ancak sıfır karbonlu enerji kaynaklarının çoğu sınırlıdır ve tek bir firmanın çok ötesinde işbirliği gerektirmektedir. Maliyetler artmakta ve firma personeli, daha yüksek maaş talep etmekte, bu da bu yönde yapılacak olan yatırım için gerekli olan maliyeti azaltmaktadır. Geleceğe yönelik stratejiler gerçekleştiren firmalara dair iyi örnekler var mı? Mikro hedefleri</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Mohammed AlTaani, Genel Sekreter, Arab Renewable Energy Commission, Ürdün ● Özge Kepenek Bozkırhoğlu, Kurucu Ortak, ESG, Türkiye ● İbrahim Halil Ekşi, Profesör, Gaziantep Üniversitesi, Türkiye ● Ciprian Stănescu, Başkan ve İcra Kurulu Başkanı, Social Innovation Solutions, Romanya ● Andreas Slettvoll, Kurucu, CHOOOSE, Norveç ● Aleksandr Stommels, Başkan, Circle of Sustainable Europe, Belçika

	<p>nelerdir? Kullandıkları yöntemler genel olarak uygulanabilir mi?</p>	<p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alice Bromage, Kurucu, Empowering Success, Birleşik Krallık
	<p>İşletmenize yenilik katın! (Salon 6)</p> <p>İş dünyası liderleri, kriz altındaki dünyayla başa çıkabilmek için yaratıcı fikirler üretmelidir. Yenilik yapmak için kalıpların dışına çıkmaları, risk almaları ve yeni iş modellerini denemeleri gerekmektedir. Gelecek belirsiz ise işletmenizde yenilik yapmaya ilişkin karşılaştığımız fırsatlar ve zorluklar nelerdir? Şirketinizin geleceğini nasıl planlayabilirsiniz?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Reyhan Baylan, İcra Kurulu Başkanı, Applied Value Group, Türkiye • Catherine Carlton, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Sapiens Impact, ABD • Serhat Çiçekoğlu, Kurucu, Sente Ventures, ABD • Cemile Banu Hızlı, İcra Kurulu Başkanı, M Plus Türkiye, Türkiye • Buğra Karahan, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Mistikist, Türkiye • Huzur Keskin, Kurucu, Quadomo, Türkiye • Michael Wilson, Yönetici Ortak, The Migson Group, Gana <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mustafa Özcan, İcra Kurulu Başkanı, Yeniletişim, Türkiye
	<p>Sanatı Küreselleştirmek: Fayda Mı Yoksa Zarar Mı? (Salon 7)</p> <p>Küreselleşmenin ve görünüşte daha küçük, daha hızlı bir dünyanın etkileri sanatçının varoluşunda giderek daha belirgin hale gelmiştir. Bazıları, yeni fırsatlar yaratmasına rağmen, şu anda yaşadıkları daha karmaşık ortamı yönetme konusunu zorlayıcı bulmaktadır. Küresel sanat piyasası ile başa çıkma stratejileri nelerdir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Halil Altındere, Sanatçı, Türkiye • Ethan Cohen, Kurucu ve Müdür, Ethan Cohen Galerisi, ABD • Max L. Feldman, Gazeteci ve Sanat Eleştirmeni, Birleşik Krallık • Ayşegül Kurtel, Direktör, İzmir Akdeniz Bienali, Türkiye • Dirk Vanduffel, Kurucu, ArtDependence Magazine, Belçika • Yasemin Vargi, Yönetim Kurulu Üyesi, MV Holding, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Martin Schulze, Kurucu ve Direktör, Public Delivery, Kore
<p>17.30-18.30 Genel Oturum (Konferans Salonu)</p>	<p>“Sosyal Kapitalizmi Benimsemek”</p> <p>COVID salgını kapitalizmin eksikliklerini ortaya çıkardı. Eğer tüm dünya aynı fikirde olursa, kapitalizm daha sosyal yönlü ve kapsayıcı hale getirilebilir. Genel olarak, çevreyi ve sosyal sorumluluğu destekleyerek piyasaların herkesin yararına büyümesi nasıl sağlanır? İş dünyası ve siyasi liderler bu yeniden yönlendirmeyi ve sosyal kapitalizme geçişi nasıl üstlenebilirler?</p>	

	<p>Konuřmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Leyla Alaton, Yönetim Kurulu Üyesi, ALARKO, Türkiye • Sekai Holland, Mütevelli Heyeti Başkanı, Mütevelli Heyeti, Zimbabve Barış İnřa Giriřimi; Ulusal řifa, Uzlařma ve Entegrasyondan Sorumlu Eski Devlet Bakanı, Zimbabve • Betty Enyonam Kumahor, Kurucu ve Yönetici Ortak, The Cobalt Partners, Ghana • Ahmad Wali Massoud, Kurucu ve Başkan, Massoud Foundation, Afganistan • Demet Sabancı, Başkan, MediaSa , Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ben Nelson, Başkan ve İcra Kurulu Başkanı, Minerva Project, ABD
<p>18.30-19.00 Resepsiyon ve Açıř Yemeęi (Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi)”</p>	<p style="text-align: center;">“Türkiye'nin Vizyonu”</p> <p>Türkiye'nin ulusal stratejik vizyonu; insani, sosyal, ekonomik ve çevresel kalkınmadan oluřan dört temele dayalı geleneęi modernleřtirerek ve koruyarak 2053 yılına kadar dünyanın en sürdürülebilir ölkelerinden biri haline gelmektir. Küresel ve jeolojik dalgalanmalar karřısında ne kadar iyi performans gösterebilir? Kendi fosil yakıt stoklarından yeřil geçiři nasıl yönetecek ve yeřillendirmeye yönelik daha büyük turizm taleplerini nasıl karřılayacak?</p> <p>Konuřmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prof.Dr. Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Murat Seitnepesov, Başkan, Caspian Week, İsviçre
19.00'da Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi'ne doęru Otobüsle Hareket	
<p>19.30 Akřam Yemeęi (Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi)</p>	<p>Jeolojik konumu itibariyle fay hatları üzerinde bulunan Türkiye, aileler ve ekonomi açıřından yıkımı beraberinde getiren birçok depreme maruz kalmıřtır. Buna karřın, yeniden inřa çalıřmalarını yürütmekte, hem yakın hem uzak bölgelerdeki savařlar ve çatıřmalar neticesinde yıkılan hayatların yeniden inřasına yardım etmektedir. Türkiye'nin bu gücünden ve iyimserlięinden neler öğrenebiliriz? Dünyanın dięer yerlerini daha iyi bir hale getirmek için Türkiye'nin uyguladıęı yöntemleri nasıl hayata geçirebiliriz?</p> <p>Konuřmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kemal Çeber, Gaziantep Valisi, Türkiye • Fatma řahin, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı, Türkiye
23 Ekim 2023 <i>řehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi</i>	
<p>07.30-09.00 Oturları</p>	<p>Görselleřtirme ve Hedef Belirleme (Salon 6)</p> <p>Fütürist ve Zen uygulayıcısı Benjamin J Butler ve Bilinçli Liderlik öęretmeni Sujith Ravindran, Horasis Küresel Toplantısı sırasında sizi fırsatlara hazırlamak ve fırsatları maksimize etmek için bir oturum yönetecektir. Oturum sessiz zaman, kolay hareket, günlük kaydetme, diyalog ve</p> <p>Konuřmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Benjamin J. Butler, Baęımsız Fütürist, Hong Kong • Sujith Ravindran, Yönetim Kurulu Üyesi, Wise EU Foundation, Hollanda

	görselleştirmeyi içerebilir.	
	<p style="text-align: center;">Risk Alarak Büyüme (Salon 1)</p> <p>Dünya ekonomisi, jeopolitik ve ekonomileri zorlayan savaşlar ve istilalar gibi hiper bağlantı ve dış şokların bir sonucu olarak benzeri görülmemiş bir hızla değişmektedir. 2023/4'te küresel gündemin zirvesinde yer alan riskler neler? Sosyal, politik ve ekonomik ortamlar sürekli değişirken liderler kurumlarına ve uluslarına en iyi şekilde nasıl rehberlik edebilir? Günümüzün riskli dünyasında nasıl başarılı olunur?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Girish Bhagat, Başkan, Saleri India, Hindistan ● Robert De Liefde, Ortak, Level International, Türkiye ● Mert Terzioğlu, Kurucu Ortak, Simon- Kucher, Türkiye ● Erdem Tüzünalp, Yönetim Kurulu Başkanı, Kuvars Makine, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Florian Lanzer, Ortak, Venture Idea, Almanya
	<p style="text-align: center;">Kamu-Özel Sektör İş birliğini Arttırmak (Salon 2)</p> <p>Kamu ve özel firmaların rolleri birbirinden farklıdır, ancak bazen etkili iş birlikleri yapmaları gerekmektedir. Kamu, iklim değişikliği hedeflerine ulaşmada daha fazla işletmeyi yardıma çağırmalı mı? Eğer öyleyse, bu nasıl yapılmalı? Özel firmaların kamusal hizmetlere dayalı karı hangi şekilde elde edecekleri nasıl belirlenir? Hangi kamu alanları böyle bir işbirliğine uygundur?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Luigi Cavallito, Ortak Kurucu, Co-Profit, Lübnan ● Sherif El Gabaly, Yönetim Kurulu Başkanı, Polyserve Group of Companies, Mısır ● Saruhan Hatipoğlu, İcra Kurulu Başkanı, BERI, ABD ● Alper Kalaycı, Yönetim Kurulu Başkanı, ENSIA, Türkiye ● Christina Keller, İcra Kurulu Başkanı, Cascade Engineering, ABD ● Silas Pinto, İcra Kurulu Başkanı, U.S. Brazil Network, ABD <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Jörgen Hansson, İcra Kurulu Başkanı, Doğu Akdeniz Yatırım ve Ticaret Derneği, Kuzey Kıbrıs
	<p style="text-align: center;">COVID Nedeniyle Kaybedilen Zamanı, Eğitimi ve Üretkenliği Geri Kazanmak (Salon 3)</p> <p>COVID kapanmaları, tüm iş süreçlerini kesintiye uğratmış ve eğitim kurumlarının çalışan kaybetmesine sebep olmuştur. Dijital eğitim platformlarının oluşturulmasında yaşanan gecikmeler nedeniyle eğitimde aksamalar meydana gelmiştir. Eğitimde kaybedilen zamanı nasıl geri kazanabiliriz? Daha fazla dijital ortamda daha fazla içerik sunulması bunun için</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Hanna Aase, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Wonderloop, Norveç ● Ebenezer Kwame Addo, İcra Direktörü, Travel Center Ghana, Gana ● Deniz Senelt Kalelioğlu, İcra Kurulu Başkanı, ProAkademi, Türkiye ● Phil Mullen, Topluluk Müzisyeni, Eğitimci ve Müzik Eğitimi Danışmanı, Birleşik Krallık

	doğru bir yol mudur? Firmalardan daha yoğun bir iş içi eğitim sağlamalarını istemeli miyiz?	<ul style="list-style-type: none"> ● Riccardo Monti, Başkan, Tribboo Group, İtalya ● Akinori Seki, Profesör, Tokyo Keizai Üniversitesi, Japonya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● José Ramón Calvo, Başkan, Institute of Multidisciplinary Research, İspanya
	<p align="center">Daha Sürdürülebilir Olmak için İşletmeleri Uyarlamak (Salon 4)</p> <p>Bir işletmeyi gözden çıkarmak yerine, hem daha sürdürülebilir hem de daha çevre dostu olan ürünler sunarak kârlı bir şekilde uyarlayabiliriz. Zamanımız kısıtlı, peki etkili bir değişimi nasıl planlayabiliriz? Bir şirketi tamamen yeni bir işleyiş ile tasarlamaya ilişkin yeni bir anlayış nasıl geliştirebiliriz? İleriye dönük sürdürülebilirliği destekleyen yeni bir ürün, şirkette nerede konumlandırılmalıdır? Yönetim Kurulu değişimi garanti edecek mi?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Murat Aydın, Genel Müdür, GC Europe, Türkiye ● Ciprian Dan Costea, Yönetim Kurulu Üyesi, Autonova, Romanya ● Liliana Domingues, Kurucu, Amarna Vida, İrlanda ● Vasiliy Kolebanov, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Bindl, Hollanda ● Carlos Kuchkovsky, Kurucu Ortak, QCentroid, İspanya ● Yurong Li, İcra Kurulu Başkanı, Lipatech, ABD ● Srikar Reddy, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Sonata Software, Hindistan <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Astrid Skala-Kuhmann, Denetim Kurulu Üyesi, Lenzing, Almanya
	<p align="center">Beşinci Sanayi Devrimini Anlamak (Salon 5)</p> <p>Geçmişteki sanayi devrimleri ile yaratıcılık alanına köklü değişiklikler getirilerek var olan sınırlar aşılmıştır. Beşinci Sanayi Devrimi de yüksek dijitalleşmenin yanı sıra eşitlik ve tevazu ile benzer değişiklikler getirerek dünyamızı sadece verimli olmaktan öte bir noktaya taşıyacaktır. Peki, Beşinci Sanayi Devrimi insanlığın gelişimine nasıl katkı sağlayabilir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Vera Calenbuhr, Kurucu, BlueMarble, İsviçre ● Anastasia Kalinina, Kurucu Ortak ve İcra Kurulu Başkanı, reState Vakfı, İsviçre ● Andrew McGregor, Yönetici ve Kurucu, Oomvelt Research, ABD ● Nodira Sadikova, Kurucu Ortak, Hyssa, Birleşik Arap Emirlikleri ● Miriam van Straelen, Ortak, Roland Berger, Almanya <p>Özel katkılarıyla</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Pranjal Sharma, Yardımcı Editör, Business Standard, 'The Next New: Navigating the Fifth Industrial Revolution' Kitabının Yazarı, Hindistan <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Harold Sjursen, Felsefe Onursal Profesörü, New York Üniversitesi, ABD

<p>09.00-10.00 Genel Oturum <i>(konferans Salonu)</i></p>	<p align="center">“Bir Zorunluluk Olarak Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetişim (ESG)”</p> <p><i>TCS-Horasis ortak girişimi olan ‘Sıfıra Ulaşma Yarışı’nın bir parçasıdır. 2005 yılında oluşturulan BM Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetişim (ESG) kurallarının çerçevesi tam belirlenmemiş olup şu anda da sağlam temelli değildir. Yatırımcı şeffaflığını sağlamak için neler yapılabilir? Düzenlemeler getirilmeli mi, yoksa dürüstçe yapılması yeterli olabilir mi? Bu üç ESG hedefi ne kadar uyumludur? Bunları netleştirmek ve açık hale getirmek için daha fazla ne yapılabilir?</i></p> <p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Bo Inge Andersson, İcra Kurulu Başkanı, Uzauto Motors, Özbekistan ● Eelco van der Enden, İcra Kurulu Başkanı, Global Reporting Initiative (GRI), Belçika ● Jeffrey Goh, Grup İcra Kurulu Başkanı, Gulf Air, Bahreyn ● Bora İşbulan, İcra Kurulu Başkan Vekili, Plaza Premium Group, Hong Kong SAR <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Girish Ramachandran, Başkan, Asia Pacific, TCS, Singapur 	
<p>10.00-11.30 Oturumları</p>	<p align="center">Sürdürülebilir Bir Gelecek için Etki Yatırımı <i>(Salon 1)</i></p> <p>Etki yatırımı, ölçülebilir sonuçlar elde etmek adına kanıtlardan yararlanmayı, böylece olumlu ve somut sosyal etkiyi bilinçli olarak sürdürmeyi amaçlamaktadır. Etki yatırımcılarının hedefleri her zaman net midir? Tüm paydaşlar etki yatırımcıları olarak katılırken portföy yöneticileri onlar için şeffaflığı nasıl sağlayabilmektedir? Finansal düzenleyicilerin bu konudaki rolleri nelerdir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● İlkay Demirdağ, Etki ve Yatırım Stratejisti, Türkiye ● Anthony Doeh, Girişim Ortağı, Princeville Capital, Birleşik Krallık ● Michael Hacking, Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucu, Moco Investments, İsviçre ● Isabel Jiménez, Yönetim Kurulu Başkanı, MVD Invest Group, Monako ● Vivian Claire Liew, Kurucu ve CEO, Climate Smart Investments & Philanthropy Works, Singapur ● John Rogers, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, InvestConservation, Avustralya ● Riccarda Zezza, İcra Kurulu Başkanı, Lifeed, İtalya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Nisaa Jetha, Kurucu, ImpactforSDGs, Birleşik Krallık
	<p align="center">Tedarik Zinciri Dirençliliğini Tasarlamak <i>(Salon 2)</i></p> <p>Tedarik zinciri uygulamaları, on yıllardır kayda değer bir biçimde gelişmiştir. Birçok kısıtlamaya rağmen küresel çapta birbirimizle ilişkiler sürdürmeye devam etmekteyiz. Güvenlik açısından zayıf</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Mohammed Al-Ghanim, İcra Kurulu Başkanı, Hamad S. Al-Ghanim & Sons Group, Kuveyt ● Deniz Güngör, Kurucu ve Yönetici Ortak, Güngör Law, Türkiye ● Alexander Kravtsov, Başkan, Nexus Eurasia, ABD

	<p>tedarik zincirleri nasıl desteklenebilir? Hayati öneme sahip tedarik zincirlerinin kırılacağı bir çatışma bölgesinde etik, ahlak ve inanç sınırları nelerdir?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Loren A. Smith, Başkan, Skyline Policy Risk Group, ABD • Tevfik Kaan Soyak, İcra Kurulu Başkanı, SoyakTec International, Türkiye • Andrew Wilson, Küresel Politika Müdürü, International Chamber of Commerce (ICC), Fransa • Alexander von Welczeck, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, SkyH2O, ABD <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Qian Wang, Kurucu, Harley Street Life Science, Çin
	<p>Teknolojik İmkânları Start-up'larda Kullanmak (Salon 3)</p> <p>Bilim ve mühendislik alanında gerçekleşen pek çok ilerleme ticarileştirilmemiştir. Kalkınma fonları kaybedilmiş ve bu nedenle gelecek vaat eden 'mavi gökyüzü' (belirli bir ticari amaç gütmeyen) araştırmalarını nasıl daha iyi geliştirebileceğimiz sorusu ortaya çıkmıştır. İhtiyaç ve potansiyelleri tanımlayan ve eşleştiren gerekli yetkinlikler nasıl geliştirilebilir? Daha hızlı geliştirme süreleri sunmak için güvenlik düzenlemeleri nasıl kolaylaştırılabilir? Peki bu güvenli olur mu?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jouko Ahvenainen, Kurucu ve İcra Direktörü, Grow VC Group, ABD • Bulut Arukel, Kurucu Otak, Figopara, Türkiye • Batur Erdoğan, Başkan, TDG-Technological Development Group, Türkiye • Mehmet Kiral, Kurucu Ortak, Buluttan Weather Intelligence, Türkiye • Nara Lee, Yönetici Ortak, Brainchild Partners, Korea • Victor Sabbia, İcra Kurulu Başkanı, Brokerware, Uruguay • Kuan Yen Tan, Teknolojiden Sorumlu Başkan ve Kurucu Ortak, IQM Quantum Computers, Finlandiya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Renita Kalhorn, Yüksek EQ Liderlik Koçu ve Forbes Katılımcısı, Fransa
	<p>Akademi Dünyasında Güçlü İlişkiler Kurarak Ar-Ge'yi Ticarileştirmek (Salon 4)</p> <p>Eskiden, akademisyenlerin buldukları çözümleri ticarete dönüştürmekten ziyade sadece sorun çözmekle ilgilendikleri söylenirdi. Ürünlerde değişiklik yapma konusu çözüm üreten akademisyenlerin ilgi odağında</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Olusola Adenuga, İcra Kurulu Başkanı, Olla Systems, Nijerya • Bardhyl Dauti, Eski Doğrudan Yabancı Yatırımlar Bakanı, Kuzey Makedonya • Carla Cico, Yönetim Kurulu Başkanı, Vendis, İtalya • Semi Hakim, Kurucu Ortak ve İcra Kurulu Başkanı, Kök Proje, Türkiye • Yori Kamphuis, Counter AI

	<p>olmadığıda, piyasaya çözüm sunmak gibi zorlu bir görev nasıl gerçekleştirilebilir? Bu süreci daha cazip hale getirecek olan nedir? Devletin bu ticarileştirme sürecindeki rolü nedir?</p>	<p>Lideri, TNO, Hollvea</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sertaç Yerlikaya, Direktör, Türkiye Açık Kaynak Platformu, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nkem Khumbah, Yönetim Kurulu Başkanı, Africa Development Futures Group, ABD
	<p>Dijitalleşmeyi Akıllılaştırmak (Salon 5)</p> <p>Dijitalleşme COVID-19'dan den etkilenen hayatımızın her alanında geliştikçe, uzaktan kimlik ve kimlik sahiplerinin doğrulanması ihtiyacı da artmaktadır. Ancak belirli protokollerin, sistemlerin ve gerçek hayattaki uygulamaların güvenilirliğini nasıl değerlendirebilir ve karşılaştırabiliriz? Dijital olarak tamamen bağlıyken hangi yeni gözetim modelleri şeffaflık ve güvenlik ihtiyaçlarımızı garanti altına alacaktır?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nicole Béky, Kurucu, anderline, İsviçre • Daniel Diemers, Ortak, SNGLR Grubu, İsviçre • Güçlü İlmak, Kurucu Ortak ve İcra Kurulu Başkanı, MTradeVerse, Türkiye • Igor Jakomin, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı, CargoX, Slovenya • Ferhan Köksal, İcra Kurulu Başkanı, Connected Systems, Türkiye • Kouhei Kurihara, Kurucu Ortak, Privacy By Design Lab, Japonya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Khaled Eid, Dekan Yardımcısı, İşletme Fakültesi, Nile Üniversitesi, Mısır
	<p>Küresel Cerrahi: Küresel Sağlık Ekosisteminin Önemli Bir Parçası (Salon 6)</p> <p>İhtiyacı olan herkese acil ve temel cerrahi hizmetleri sunan küresel cerrahi, küresel sağlığın kritik bir parçası olarak öne çıkmaktadır. Bu doğrultuda, hastalıklar ve ölüm oranlarını azaltmakta, düşük ve orta gelirli ülkeler için 2030 yılına dek tahmini olarak 12,3 trilyon ABD dolarına tekabül eden hastalıklar tedavi edilebilmektedir. Küresel cerrahi sayesinde, cerrahi operasyonları ile tedavi edilebilecek durumlardan kaynaklanan ölümlere bir son verilebilir. Bu ölümler, günümüzde tüberküloz (verem), AIDS ve sıtma ölümlerinin toplamından altı kat daha fazladır. Düşük ve orta gelirli ülkelerin acil ve temel cerrahi hizmetlerinin ulaşılabilir olmasını sağlamak için hangi adımlar gerekmektedir? Finansmanı nasıl</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • İlknur Çevik, Kurucu Ortak, GoClinic, Türkiye • Levent Elbeyli, Profesör, Sanko Üniversitesi, Türkiye • Jakub Gajewski, Müdür, RCSI Institute of Global Surgery Research Program, İrlanda • Robert Graf, İcra Kurulu Başkanı, Fine Aesthetics İsviçre • John Sampson, İcra Direktörü, Institute of Global Perioperative Surgery, ABD • Aygen Yenigün, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Healthy in Turkey, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • James Bernstein, İcra Kurulu Başkanı, Eniware, ABD

	<p>çekebilir, güçlü liderliği nasıl geliştirebiliriz? Bu çabaları destekleyecek verileri nasıl oluşturabilir ve kullanıma sunabiliriz?</p>	
	<p>Toprak Ana Ekolojik Toplum Yaratmaya Çağırıyor (Salon 7)</p> <p>Rekor okyanus sıcaklıkları, dünya genelinde eşi benzeri görülmemiş orman yangınları ve Altıncı Yok Oluşun başlaması ile birlikte biyolojik çeşitliliğin çöküşü nedeniyle gezegensel sınırlarımızı aşan bir ekolojik felakete doğru sürüklenmekteyiz. Bu süreci nasıl tersine çevirebiliriz? Ekonomi, finans, hukuk, teknoloji, ekoloji ve felsefe alanlarında en ileri düşüncelerle süreci nasıl yenileyebiliriz? Bu fırsatı nasıl değerlendirebiliriz, ekolojik bir toplum yaratabilir miyiz? Gelişmiş bir 2050 Gaia toplumu nasıl olacaktır?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sheri Herndon, Kurucu, Viriditas Consulting, ABD • Kamuran Uçar, Kurucu, BonaLiva, Türkiye • Lars Ling, İcra Kurulu Başkanı ve Kurucu, CleanTech Bölgesi, Birleşik Krallık • Jojo Mehta, Kurucu Ortak ve Yönetici Direktör, Stop Ecocide International, Birleşik Krallık • Sujith Ravindran, Yönetim Kurulu Üyesi, Wise EU Foundation, Hollanda • Osman Türkmen, Yenilenebilir Enerji Kaynakları İcra Kurulu Başkanı, UNIT Grup, Türkiye • Seda Yalçın Ulusoy, Türkiye İcra Kurulu Başkanı, Weber Shandwick, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Benjamin J. Butler, Bağımsız Fütürist, Hong Kong
<p>11.30-12.00 Networking Arası</p>		
<p>12.00-13.30 Oturumları</p>	<p>Gıda ve Su Güvenliğini Büyük Ölçüde Geliştirmek (Salon 1)</p> <p>İnsanlar, binlerce yıldır her zaman gıda ve su güvenliğine ihtiyaç duymuşlardır. Günümüzde kirlilik, bu değişimi hızlandırarak gıda ve su istikrarını bozmaktadır. Türk hükümeti; gıda ve su güvenliğini artırmak, yenilemek ve yeni enerji teknolojilerini oluşturmaya önem vermektedir. Dikkat edilmesi gereken hususlar nelerdir? Gıda ve su güvenliğini tesis etmek için başka hangi altyapıların beraber geliştirilmesi gerekmektedir? Küresel boyutta umut vadeden sonuçlar nasıl en iyi biçimde uygulanabilir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Momoe, Kurucu, ZenEating, Japonya • Ambre Naija, Yönetici Danışmanı, STEP Aquaculture, Tunus • Mustafa Oğuz, Kurucu Ortak, Strategic Solutions Lab, Türkiye • Diana Sabrain, Kurucu Ortak, OneAgrix, Singapur • Luca Schenk, Yönetim Kurulu Başkanı, Helvoil, İsviçre • Efe Ukala, Kurucu, ImpactHER, ABD • Irene Vantaraki, İcra Kurulu Başkanı, Avadar Transatlantic, ABD <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jessica Kantor, Gazeteci ve İletişim Direktörü, ABD
	<p>Kadınların Güçlendirilmesi İçin</p>	<p>Konuşmacılar;</p>

	<p style="text-align: center;">Farkındalık Yaratmak (Salon 2)</p> <p>Araştırmalar, kadınların iş hayatının her alanında daha fazla yer almasının yararlı olduğunu defalarca göstermiştir. Ancak kadınların iş hayatlarındaki temsilleri hala düşüktür. Bazı dinlerde kadınların ev dışında eğitim görmemesi önerilmektedir. Peki ülkeler nüfus azalımının üstesinden nasıl gelecektir? Dünya genelinde kadınların iş arkadaşı veya lider olmasına karşı olan direnci nasıl ortadan kaldıralabiliriz? Bu durum için olumlu anlamda yapılması gerekenler nelerdir?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Sarah Abdallah, Müdür, Techwoman, Lübnan • Carole Barrow, Müdür, Public Relations, Bospar, ABD • Lale Cander, Yönetim Kurulu Başkanı, Pirelli, Türkiye • Mei Chen, Kurucu, Cosmic Citizens, Çin • Kristin Engvig, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, WIN Global Authentic Feminine Leaders, İsviçre • Huma Fakhar, Yönetim Kurulu Üyesi ve Kurucu, MAP Capital, Pakistan • Dr. Beril Özlem Leylek, Yönetim Kurulu Başkanı, GAGIKAD Gaziantep Girişimci İş Kadınları Derneği), Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mayshree Nisha Bhim, İcra Kurulu Başkanı ve Kurucu, Africa United Media, Güney Afrika
	<p style="text-align: center;">Teknolojiyi Erken Benimseyenleri Desteklemek (Salon 3)</p> <p>Ticarileştirilebilen buluş sayısı az olmakla birlikte ticarileştirilenler, küresel gelişmelere önemli katkılarda bulunur. Gerçekten iyi olanları diğerlerinden nasıl daha iyi ayırabiliriz? Bunu piyasa güçlerine mi bırakmalıyız yoksa daha mücadeleci mi olmalıyız? Hükümetler bu konuda pek başarılı olamadığından destekleyici ve risk alıcılar kimler olmalıdır?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alex Cresnirov, GovTech Başkanı, Deep Knowledge Group, Birleşik Krallık • Volker Friedrich, Genel Müdür, GBP International, Germany • Sara Isbell, İcra Kurulu Başkanı ve Kurucu Ortak, Mercaptor Inc, ABD • Azam Khodadadidizaji, Kurucu Ortak ve İcra Kurulu Başkanı, Findaso, Türkiye • Rupin Kumar, Kurucu, Verity Solutions, Katar • James Rulli, Ortak Kurucu, MFO Astrum, ABD • Felix von Schubert, Yönetim Kurulu Başkanı, NewSpace Capital, Birleşik Krallık <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pieter Perrett, Profesör, University of Applied Sciences Northwestern Switzerland, İsviçre
	<p style="text-align: center;">Bölgesel Ticaret Sürdürülebilirlik, Yenilik ve Büyümeye Yardımcı Olabilir (Salon 4)</p> <p>Uzlaşmaya varmak için ticari ittifaklar oluşturulurken zamana ihtiyaç</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aparupa Chakravarti, Direktör, Botho Emerging Markets Group, Kenya • Mirwais Momand, Kurucu Ortak ve Başkan, Mido Dairy, Hollanda • Adham Nadim, Yönetim Kurulu

	<p>duyulmaktadır. Daha fazla devlet katıldıkça bu durum daha karmaşık olmaktadır. Küresel olaylarla başa çıkabilmeleri için Kuzey Amerika, Avrupa ve ASEAN'ı daha uyumlu hale nasıl getirebiliriz? İlaveten, Afrika ile Körfez Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi arasında bağlantı tam olarak nasıl sağlanabilir? Bu amaçları Türkiye'nin AB'ye üye olmasıyla nasıl ilerletebiliriz?</p>	<p>Başkanı ve Genel Müdür, Nadim Industries, Mısır</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cihan Koçer, Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı (GAGIAD), Türkiye • Peter Lorenz Nest, İcra Kurulu Başkanı, AAVI, Almanya • Onur Okutur, Ortak, Kearney, Türkiye • Osman Nuri Önügören, Başkan, MON Investment Company, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Asif Iqbal, Başkan, Indian Economic Trade Organization (IETO), Hindistan
	<p>Finans Teknolojisinde (FinTech) ve Bankacılıkta Teknolojiye Yön Vermek (Salon 5)</p> <p>Finans Teknolojisi (FinTech) İnternet kullanımının artmasıyla yaygınlaşmıştır. Ancak, mevcut durum itibarıyla, Bitcoin Layer 2 ve Web3 çok büyük ölçeklenebilirlik ve hız sunmaktadır. Ayrıca, değerın İnternet aracılığıyla başka bir tarafa kaydırılması neredeyse maliyetsiz bir süreci de beraberinde getirmektedir. Biz farkına varana kadar dolar ve dijital varlık (dada) bankalarının FinTech'in yerine geçmesi ne kadar zaman alacaktır? Bu yeni FinTech endüstrisi, farklı bir düzenleyici sistem talep edecek midir? Zaman çerçeveleri nedir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mücahit Gündebahar, Kurucu Ortak ve İcra Kurulu Başkanı, Fimple, Türkiye • Said Hamdani, Kurucu, Merid Technology, Cezayir • Rishi Mehra, İcra Kurulu Başkanı, Wishfin, Hindistan • Gustavo Antonio Montero, Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı, Carter Capital, Birleşik Arap Emirlikleri • Tycho Onnasch, Kurucu Ortak, Zest Protocol, Hollanda • Paul Sanar, Yönetim Kurulu Başkanı, SS Capital Partners, ABD • Mehmet Ali Tombalak, Kurucu, Fineksus, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Habib Paracha, Kurucu Ortak, Blinq Solutions, Pakistan
	<p>Çin ve Türkiye Arasındaki Ticari İlişkileri Geliştirmek (Salon 6)</p> <p>Çin'in Kuşak ve Yol girişimi sayesinde Çin ve Türkiye arasında gelişen bir ticaret mevcuttur. Çin ile ilişkilerini sürdürme noktasında Türkiye'ye en çok ne fayda sağlayacaktır? Yeni dijital teknolojiler, Türkiye ve Çin arasında akıllı ticaretin geliştirilmesi için nasıl fırsatlar sunabilir? Buna ek olarak, Çin'in Türkiye'ye yaptığı yatırımlar nasıl artırılabilir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Suheyl Baybalı, Başkan, Innway Consulting, Türkiye • Mehmet Işıklar, İcra Kurulu Başkanı, SZUTEST Testing and Certification, Türkiye • Chris Tay, Kurucu, NOD, Çin • Zhou Yanquan, Başkan, Türkiye'deki Çinli Sanayici ve İş İnsanları Derneği, Çin <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ulusoy Erdoğan, Genel Sekreter, Türkiye Çin İş Geliştirme ve Destekleme Derneği, Çin
	<p>Parçalanmış Bir Dünyada</p>	<p>Konuşmacılar;</p>

	<p>Küreselleşmeyi Geriye Çevirmek (Salon 7)</p> <p>Dünya, ticaret uyuşmazlıkları, Doğu Avrupa'daki savaş, devam eden ekonomik kriz gibi birçok zorlukla karşı karşıya. Bununla birlikte, tedarik zincirlerinin yıllar süren inşasından sonra küreselleşmeden kurtulmaya yönelik şiddetli bir arzu söz konusu. Ne var ki ticari faaliyetlerin devam ettirilmesi ve iklim değişikliği ile ilgili sorunların ve ekonomik göçün çözüme kavuşturulması gerekmektedir. Hükümetler küreselleşmeyi mi yoksa küreselleşmeden uzaklaşmayı mı teşvik edecek? Bu kavramlardan hangisi yoksul ulusların zenginliğini artırarak daha fazla eşitlik sağlayacak?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Yasemin Atay, Kurucu Ortak, Electroplax, Türkiye • Arzu Demirel, Kurucu, Headline Diversity, Türkiye • Gonca Karakaş, İcra Kurulu Başkanı, Effect BCW, Türkiye • Oliver Keilhack, Mali İşler Müdürü, Kymati, Almanya • Ünay Tamgaç Tezcan, Profesör, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Türkiye • Kubilay Yılmaz, Korucu Ortak, Electroplax, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mahesh M. Gandhi, Başkan, AFII Capital, Almanya
<p>13.30-15.00 Networking Öğle Yemeği (Fuaye)</p>		
<p>14.30-16.00 Genel Oturum</p>	<p>Yapay Zekâ Yeni Gelişmekte Olan Endüstri Sonrası Bir Toplum Yaratıyor (Salon 1)</p> <p>Yapay zekânın ve uygulamalarının yeniliği, evrimsel yeni bir dünya, post-endüstriyel bir çalışma/boş zaman alanı yaratma kapasitesine sahip görünmektedir. Yaratıcı panelimiz, Türkiye'de işin ve sosyal organizasyonların doğası nasıl değişecek sorusu da dâhil olmak üzere büyük küresel soruları ele alacaktır. Yapay zekâ, mahremiyet ve özgürlük anlayışımızı veya zanaatkârlık ve yaratıcılığa olan eğilimimizi nasıl etkileyecek? Bu Sanayi Sonrası Medeniyet insan türünün evrimleşmesini mümkün kılacak mı?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nuno Neves Cordeiro, Finansal Hizmetlerde Strateji ve Yapay Zeka Kıdemli Danışmanı, İsviçre • Marina Gracia March, Kurucu, AlmAware, İspanya • Rufus Lidman, Kurucu, AIAR EdTech, Singapur • Yonah A. Welker, Kurucu, Yonah Fund, ABD • Becky Wong, İcra Kurulu Başkanı, Globex Capital Partners, Hong Kong SAR • David Wu, İcra Kurulu Başkanı, Motus Nova, ABD <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • David Bruemmer, Kurucu, w8less, ABD
	<p>Sürdürülebilir Önceliklere Yatırım Yapmak (Salon 2)</p> <p>İnşaat ve ulaşım hareketliliği gibi bazı endüstriyel sektörler gelecek senaryolarında 'değişmezdir'; çünkü bunlar olmadan geleceği tam anlamıyla inşa edemeyiz. Depolüsyon</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Selin Arslanhan, Komadite Ortak, 212 NexT Fund, Türkiye • Hülya Gedik, Başkan, Gedik Holding, Türkiye • Alistair Clark, Yönetim Kurulu Üyesi, Venus Minerals, Birleşik Krallık • Mars Geuze, Kurucu Ortak, Hardt Hyperloop, Hollanda

	<p>(Depollution), işgücü piyasasının bozulması anlamına gelir. Önemli sektörlerde kalifiye çalışanlar nasıl bulunur ve sektörde kalmaları sağlanır? Birbiriyle bağlantılı iş sektörlerinin ağır endüstri değişikliklerinden ve sistemik zamanlama değişikliklerinden olumsuz etkilenmemesini nasıl sağlayabiliriz?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Mehmet Örgen, Müdür, Erciyas Holding, Türkiye • Mary Pearce, İcra Kurulu Başkanı, Empire Real Estate Investments Qatar, Katar • Nina Rawal, Ortak ve Eş Başkan, Trill Impact Ventures, İsveç <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Undral Amarsaikhan, İcra Kurulu Başkanı, TenGer TV, Moğolistan
	<p>Dayanıklı ve Akıllı Şehirler – Dikkate Alınması Gereken Başka Bir İklimsel Parametre (Salon 3)</p> <p>Gaziantep gibi dirençli ve akıllı şehirlerin yenilenmesi, kişisel fosil yakıtlı ulaşım ihtiyacını azaltarak kirlilikle mücadele edecektir, ancak şehirler sıcaklık ve deniz seviyesindeki artışlara nasıl direnç gösterecekler? Şehirler yüksek rakımlara taşınırsa deniz kıyılarındaki eski sistemlerle nasıl bir iletişim kurulacak? Gaziantep depremi gibi doğal afetlerin yarattığı şokun ortasında, hükümetler hayati önem taşıyan yeni gelişmeleri hızlandırmak için kamu-özel sektördeki gelişmelere daha açık şekilde yaklaşacaklar mı?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Türker Baş, Profesör, Galatasaray Üniversitesi, Türkiye • Berrin Benli, Kurucu, Novusens Smart City Institute, Türkiye • Catherine Cunningham, Kurucu, Eikosphere, ABD • Ananda Setiyo Ivannanto, İcra Kurulu Başkanı, A-Wing Group, Endonezya • Andrey Kolodyuk, Kurucu ve Yönetici Ortak, Aventures Capital, Ukrayna • Yasemin Koloğlu, Müdür, Skidmore, Owings & Merrill, ABD • Scott Rosenstein, Kıdemli Halk Sağlığı Danışmanı, Eurasia Group, ABD <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Simone Filippini, Başkan, Leadership4SDGs Foundation, Hollanda
	<p>Ortalama Tüketici için Dijital Güven Oluşturmak (Salon 4)</p> <p>Dijital cüzdanların ve kripto paraların daha fazla kullanılması, devletler ve işletmeler tarafından desteklenmesi yoluyla, tüketicilerin bu alanda yeterli seviyede korunmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Tüketici dijital anlamda bilgili olmadığında tüketici ilişkileri nasıl daha güvenli hale getirilebilir? Müşteri verileri sorumlu bir şekilde nasıl kullanılır? Bu, daha fazla müşteri desteği ve müşteri trafiğini sağlar mı?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nigar Guliyeva, Araştırmacı, Baku Higher Oil School, Azerbeycan • Audrey Pomier Flobinus, CEO ve Kurucu, Humanity For The World, Martinique • Rohit Ghai, İcra Kurulu Başkanı, RSA, ABD • Lexi Mills, İcra Kurulu Başkanı, Shift6, Birleşik Krallık • Alp Mete Sirin, Kurucu Ortak, Fintology, Türkiye • Bilal Cihat Öztürk, Chief Executive Officer, MK Dynamics, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • John A. Quelch, Charles Edward Wilson Fahri Profesörü, Harvard Business School, ABD
	<p>Yetenek, İnovasyonu ve Büyüme</p>	<p>Konuşmacılar;</p>

	<p style="text-align: center;">Belirler (Salon 5)</p> <p>Büyük firmaların uzun iş görüşmelerinden de anlaşılacağı gibi, yüksek vasıflı kişileri bulmak zordur. Ancak birçok büyük teknoloji firması yakın zamanda personelini işten çıkardı; bu insanlar şimdi ne yapacak? Bir araya gelip inovasyon yapacaklar mı? - Neler yaratabilirler? Kısa vadede kârlı olmakla kalmayıp, kendi nakit ihtiyaçlarını daha iyi bir gelecekle dengeleyen sürdürülebilir ürünler mi oluşturacaklar?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Irina Curbelo, Kurucu Ortak, Percheron Advisory, Fransa • Sami Divleli, Başkan, Net Zero Climate Investment, Türkiye • Şerif Kaynar, Yönetim Kurulu Başkanı, Korn Ferry Türkiye, Türkiye • Mayur Patel, İcra Kurulu Başkanı, Proflex, Hindistan • Hamira Riaz, İcraçı Yetenek & Değerlendirme Direktörü, Lloyds Banking Group, Birleşik Krallık • Okan Tütüncü, Kurucu, Neo HR, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tibet Eğrioğlu, Başkan Yardımcısı, The Adecco Group, Türkiye
	<p style="text-align: center;">Dünya Tarihinin En Büyük Kuşaksal Varlık Transferi Şuan Gerçekleşiyor! (Salon 6)</p> <p>UHNWI'lerin (Ultra Yüksek Net Değere Sahip Bireyler) Y Kuşağı mirasçılarından oluşan küresel topluluğun, ESG bilincine sahip (Çevresel, Sosyal ve Yönetimsel Bilinç), teknoloji meraklısı olduğu, nesiller arası büyük servet transferinin bu gelgit dalgasında ön planda olduğu bilinmektedir. Daha sosyal odaklı olan "geleceğin yüzde 1'inin" değerleri, vizyonu ve hedefleri nelerdir? Bu değerler kurumsal yatırımcılarla karşılaştırıldığında nasıl bir farklılık göstermektedir ve bu yeni nesil özel servet liderlerinin yönelimi, yeni bir pozitif sosyal etki düzenini ve daha geniş servet dağılımını harekete geçirecek midir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • L. Mychal Jefferson, Yönetim Kurulu Başkanı, Hamerslag Private, ABD • Matthias Knab, İcra Kurulu Başkanı, Opalesque, Birleşik Krallık • Veysel Oruçlar, Ortak, ATAG Attorneys, İsviçre • Yulia Stark, Başkan, European Women's Association, Belçika • Bora Tezel, Hollanda Krallığı Gaziantep Fahri Konsolosu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Milimetrik Prefabrik A.Ş, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Peter J R Aylwin, Direktör, Aetos Limited, Birleşik Krallık
	<p style="text-align: center;">Pozitif Etkiyi Teşvik Eden İşletmeler (Salon 7)</p> <p>2023'te, uzun süren bir ekonomik krizden giderek daha ciddi hale gelen iklim olaylarına kadar birçok zorluğun bir araya gelmesi trendleri hızlandırmış ve toplumumuzu ve ekonomilerimizi daha sürdürülebilir, kapsayıcı ve eşitlikçi hale getirme çabalarına yeni bir</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ferda Besli, Yönetim Kurulu Başkanı, Besfin, Türkiye • Seda Ölmez Çakar, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, OCTA Impact Consultancy, Türkiye • Ralf Hirt, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, 8W8 Global Business Builders, ABD • Taylan Gürler Önerci, Kurucu ve CEO, Livemedi, Türkiye

	aciliyet boyutu eklemiştir. İşletmeler bu çabaya nasıl liderlik etmekte ve pozitif etkiyi teşvik etmektedir? Bu konuda müşterilere, çalışanlara, topluluklara, paydaşlara ve genel olarak topluma hizmet eden çözümler nasıl geliştirilebilir?	<ul style="list-style-type: none"> • Seçil Şendağ, Kurucu, 360 İletişim, Türkiye • Ömer Şengüler, Kurucu, Global Magic Brands, Türkiye • Beliz Bediz Sinan, Ortak, Zillion Pitches, Estonya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samrendra Mohan Kumar, Kurucu Ortak ve Genel Müdür, MitKat Advisory, Hindistan
16.00-16.30 Networking Arası		
16.30- 18.00 Oturumları	<p>Dünyanın Durumunu Stratejik Olarak Değerlendirmek (Salon 1)</p> <p>Dünya, COVID öncesine göre zayıflamış bir durumdadır ve pek çok belirsizlik ve kırılmalık taşımaktadır. Uluslar, kendi sorunlarına rağmen, çatışma arabulucusu olmak için iyi bir konumda olabilir mi? Türkiye'ye Rusya/Ukrayna çatışmasına arabuluculuk yapma konusunda en iyi öngörülerini sağlayan şey tam olarak nedir? Türkiye, makroekonomik, toplumsal, jeopolitik ve teknolojik bağlantılar arasında faydalı değişimi destekleyebilecek yeni küresel ittifaklar geliştirmek için ne gibi önlemler önerebilir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yasemin Atay, Kurucu Ortak, Electroplax, Türkiye • Sekai Holland, Mütevelli Heyeti Başkanı, Zimbabwe Peacebuilding Initiative; Ulusal İyileşmeden Sorumlu Eski Devlet Bakanı, Reconciliation and Integration Zimbabwe • Sevdil Yıldırım, İcra Kurulu Başkanı, Tahsildaroğlu, Türkiye • Mehmet İhsan Kalkan, Başkan, Escudo Group, Türkiye • Kubair Shirazee, Kurucu ortak, Peace Through Prosperity, Birleşik Krallık <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Farah London, Kurucu, Back 2 Business International, Birleşik Krallık
	<p>Enflasyon ve Piyasa Güçleri (Salon 2)</p> <p>Merkez bankaları rehberlerini değiştirdiğinde yatırımcılar portföylerini hızla değiştirirler. Ancak piyasaların pek çok yönü yavaş şekilde değişmektedir; geçiş dönemlerinde güvenilir bir görünüm nasıl korunabilir? Vergi yükü altında olan halka ekonomilerini nelerin, hangi dönemlerde değiştirdiğini nasıl anlatabiliriz? Toplum enflasyona karşı nasıl koruyabiliriz?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tamer Saka, Başkan, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, Türkiye • Josef Stadler, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, UBS, İsviçre • İbrahim Turhan, Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı, Quanta Finansal Danışmanlık, Türkiye • Natacha Theytaz, Başkan, Novartis Türkiye, Türkiye • Daniel Zaretsky, Başkan, Bekzod Holding, Özbekistan <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Daniele Schilirò, Profesör, Messina Üniversitesi, İtalya
	Tutumlu Bir Dünyada Daha İyi Çalışmak	Konuşmacılar;

	<p style="text-align: center;">(Salon 3)</p> <p>Birçok firma ve düzenleyici, kaynakları korumak için geri dönüşüme, ileri dönüşüme veya basitçe tutumlu ürünler üretmeye yönelmektedir. Tutumlulaşmaya ve kaynak tasarrufuna uygun şekilde ürünleri yeniden tasarlarken müşterileri kalite ve amaca uygunluk konusunda ikna edebilmek ve özellikle küçük yerlerde bu yeniden tasarım sürecini sağlıklı yürütmek konusundaki zorluklar nelerdir? Nesnelerin, evlerin ve toplumların birbirine daha da yaklaştığı günümüzde karmaşık üretim yapıları tutumluluğa ve kaynak tasarrufuna engel teşkil etmekte midir?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Nobumitsu Akai, Direktör, JFR Group, Japonya • Lucas B. Decuypere, İcra Kurulu Başkanı, Allegro, Belçika • Salih Ertan, Kurucu, MSE Engineering and Consulting, Türkiye • Shashidhar Kanukolanu, Kurucu Ortak ve İcra Kurulu Başkanı, Joy Bharath Enterprises, Hindistan • Edith Nordmann, Yönetim Kurulu Başkanı, Netherlands India Chamber of Commerce and Trade (NICCT), Hollanda • Bernardo Theotônio-Pereira, Genel Müdür, Firma, Portekiz • Kai Vettel, Genel Müdür, Pack Performance, Almanya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Holger Wagner, Kurucu, Wagner & Partners, Birleşik Arap Emirlikleri
	<p style="text-align: center;">Web 3.0: Küresel Ekonomiye Dönüştürmek (Salon 4)</p> <p>Web 1.0 ve 2.0 sürümleri aracılığıyla Web, sabit web sayfalarından teknoloji devlerinin kullanımımızı domine etmelerine izin veren bir Platform olarak hareket etmeye başladı. Web 3.0, finansal entegrasyonumuzu ve nesnelere veya bilgi taleplerimizin yönetimini desteklemek için gömülü ancak merkezi olmayan blok zincirleri temelinde çalışabilir. Web 3.0, politika yapımcıların düzenlemeleri konusundaki arayışlarına yardımcı olacak mı? Token'lerin kullanımı hayatlarımıza yardımcı olacak mı? Kendi hâkimiyet sahibi olan varlıklar metaverse'e gömülünce buna kolay şekilde alışabilecek miyiz?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mehmet F. Can, Yönetim Kurulu Başkanı, IsNet, Türkiye • Alper Güler, Kurucu Ortak, QReal, Türkiye • Agne Linge, Merkeziyetsiz Finans (DeFi) Araştırmacısı, DeGate, Birleşik Arap Emirlikleri • Amandeep Midha, Kurucu, Nerd9, Danimarka • Ahmet Eren Öztürkmen, İcra Kurulu Başkanı, Car Studio AI, Türkiye • Gülden Türktan, Kurucu Başkan, W20 Women20, Türkiye <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mihaela Ulieru, Başkan, IMPACT Institute for the Digital Economy, ABD
	<p style="text-align: center;">Hizmet Sektörlerinde İnovasyon (Salon 5)</p> <p>Birçok ülkede enerji rezervlerinin zorlanması hizmet sektörlerinde de bir inovasyona yol açmıştır. Türkiye, yeşil enerji ihtiyacını geliştirirken hizmet</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Andre Abi Awad, Kurucu, Entreprenergy, Lübnan • Jane Cui, Kurucu Ortak ve İcra Kurulu Başkanı, Planet X Labs, ABD • Çağlar Erol, Kurucu ve İcra Kurulu BAŞKANI, Wingie

	<p>sektörleri de dahil olmak üzere kalkınma planlarında uzun vadeli bir değişim arayışındadır. Türkiye'de ve dünyada hizmet sektöründe bu alanda ön plana çıkan sektörler hangileridir? Yapay zekânın dikey tarıma veya tıbbi protezlere uygulanması gibi niş yönler nasıl geliştirilebilir? En iyi entegre yol nasıl ortaya çıkarılır?</p>	<p>Enuygun Group, Türkiye</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nathalie Goethals, Kurucu, iDROPS, Belçika • Aleksander Gerbec, Genel Müdür, ECUBES Hydrogen Flexibility, Slovenya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yip Thy-Diep Ta, Kurucu, SystAIn3r, Almanya
	<p>Rusya İçin Gelecek Senaryoları (Salon 6)</p> <p>Rusya'nın geleceği öncelikle Ukrayna'daki savaşın nasıl gelişeceğine bağlıdır. Dünya önümüzdeki aylar ve daha ilerisi için hangi senaryolara hazırlıklı olmalı? Dünya, Rusya'nın siyasi sistemini dönüştürmeye hazırlanmalı mı? Rusya, Batı ile ilişkileri pahasına küresel anlamda Güney'e doğru kaymaya devam mı edecek, yoksa tekrar küresel topluluğun bir üyesi olmayı mı amaçlayacak?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Burak Samih Gülboy, Uluslararası İlişkiler Profesörü, İstanbul Üniversitesi, Türkiye • Alexander Kulitz, Yönlendirme Komitesi Başkanı, Germany Foreign Council on Economic Relations, Almanya • David Lewis, Siyaset Profesörü, Exeter Üniversitesi, Birleşik Krallık • Marianna Prysiazhniuk, Başkan, Hybrid Warfare Analytical Group, Ukraine Crisis Media Center, Ukrayna • Bogdan Vacusta, Doktor Adayı, Mihai Viteazul Ulusal İstihbarat Akademisi, Romanya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ali Hajizade, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Tarand, ABD
	<p>Gezeğenin ve İnsanlığın İhtiyaçlarının Harmonizasyonu (Salon 7)</p> <p>Dünyamız, bir taraftan insani acılar, depresyon ve sağlık sorunlarıyla boğuşurken, diğer taraftan giderek artan ekolojik yıkıma doğru sürüklenmektedir. Bu iki durum arasında nasıl bir ilişki bulunmaktadır? İnsanlık ve gezeğenimiz uyum içinde yaşayabilir mi? Yaklaşan değişimlerle başa çıkma konusunda toplumlarımıza destek sağlamak için yeterince çaba gösteriyor muyuz? İçimize ve birbirimize dönmeden önce doğayla/gezeğenle yeniden bağlantı kurabilir miyiz? Neler, ne zaman değişmelidir? Bizi geride tutan prangalar nelerdir?</p>	<p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kadir S. Güngör, Başkan, Sustainable Impact Capital, BAE • Ani Chahal Honan, Kurucu, Yunity, ABD • Pani Modiri, Gazeteci ve İş İnsanı, Birleşik Krallık • Tamer Nakışçı, Kurucu, Futureisblank, Birleşik Krallık • Lewis Levent Özcan, Kurucu, Gezmek Films, Birleşik Krallık • Alex Rodriguez, Kurucu, NutriBrain, İspanya <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Martyn Anstey, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, RE. IMAGINE, Birleşik Krallık

<p>18.00-19.00 Özet Genel Oturum (Konferans Salonu)</p>	<p style="text-align: center;">“Etki Yaratmak”</p> <p>Özet genel kurulda, toplantı sırasında belirlenen tavsiyeler ve girişimler ile önümüzdeki yıllarda nasıl ilerleme kaydedilebileceği vurgulanacaktır. Depremden sonra Gaziantep şehrinin nasıl yeniden kalkınma konusunda çabaladığını gördük: peki dünya nasıl yeniden kalkınabilir? Geçiş için bir yol haritası ve İnovasyon, Sürdürülebilirlik ve Yeniden Yapılanma ile etki yaratma konusunda için nelerin gerekli olduğunu tartışıp anlatacağız.</p> <p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sezer Cihan, Genel Sekreter, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Türkiye • Catherine Carlton, Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı, Sapiens Impact, ABD • Rajeev Peshawaria, İcra Kurulu Başkanı, Stewardship Asia Centre, Singapur • Murat Seitnepesov, Yönetim Kurulu Başkanı, Integral Group, İsviçre <p>Oturum Başkanı</p> <ul style="list-style-type: none"> • Renita Kalhorn, Forbes Katılımcısı ve Yüksek EQ Liderlik Koçu, Fransa
<p>19.00 Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi'nden DİVAN OTEL'e doğru hareket</p>	
<p>19.30-22.00 Kapanış Yemeği (Divan Otel)</p>	<p>Kapanış Konuşmaları</p> <p>Konuşmacılar;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fatma Şahin, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı, Türkiye • Frank-Jürgen Richter, Başkan, Horasis, İsviçre
<p>24 Ekim 2023</p>	
<p>09.00-15.00 Gaziantep'e ve Şehrin Depremden Etkilenen Bölgesine Ziyaret</p> <p><i>(Rehberli turlar için Shimall Hotel'in lobisinde saat 8.50'de buluşulacaktır)</i></p>	<p><u>Seçenek 1:</u> Bu antik ama hızla gelişen şehri ziyaret etmek - modern inovasyona dayalı kentleşmenin, başlangıcının ötesinde hareketli, modern iki milyon insana kadar genişleyişini ve nasıl birleşik bir tarihe sahip olduğunu görün. Öğle yemeği tur bitiminde servis edilecektir.</p> <p><u>Seçenek 2:</u> Şehrin depremden etkilenen çevresini ziyaret etmek. Katılımcılar bölgenin yeniden inşasına yönelik uzun vadeli çabaları düşünmeye ve desteklemeye davet edilmektedir. Öğle yemeği tur bitiminde servis edilecektir.</p>